

Calls for research into corruption or anti-corruption in Africa

“a list of your current calls for research into corruption or anti-corruption in Africa

Do you or any of your partners run any research programme relating to corruption/anti-corruption in Africa particularly in Nigeria? If, yes, please let me have the list.

Could you let have the contact details of the manager responsible for managing research programmes relating to Africa?

Could I request for a list of all your partner organisations responsible for funding or delivering international research programmes in Africa?”

DFID holds some information relevant to your request. The majority of this information is exempt from disclosure under Section 21 (1) (Information accessible to the applicant by other means) of the Freedom of Information Act 2000 as it is already reasonably accessible to you. Section 21 (1) is an absolute exemption and there is no requirement to balance the public interest in withholding or releasing the information.

Detailed information on research funding offered by DFID and its programme partners is publicly available [here](#) on the Inside Government website. This includes [Research4Development](#) (R4D), a free access on-line portal containing the latest information about current and past research funded by DFID. You can search the information on the site in various, for example browsing by region, country, theme and country or by using key words.

DFID’s Research and Evidence Division is organised on a thematic rather than country basis and there is, therefore, no manager specifically responsible for research programmes relating to Africa. DFID does, however, provide a central point of contact through the Public Enquiry Point for both e-mail and telephone enquiries where trained staff answer the queries or direct members of the public to the appropriate official. You can find details [here](#) on the Inside Government website.